
quarta-feira, 12 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2014 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizara licitação 
na modalidade pregão presencial nº 015/2014, no dia 27 de fevereiro de 2014 ás 15h00minh. 

Objeto: contratação de empresa especializada na  locação e manutenção de  software 

com sistemas integrados, do pacote tecnológico. Módulo GED – Sistema de locação de 

Software,  bem  como  implantação  na  área  de  administração  para  Organização, 

digitalização e indexação de documentos, relativos a processos contábeis, jurídicos, de 

licitação, e outros, compreendendo os períodos de 2013 a 2016, fornecendo cópias do 

aplicativo e todos os documentos digitalizados em dvd‐rom com recursos de instalação 

em servidor de dados da Prefeitura Municipal, bem como  instrumentos de contratos 

administrativos,  para modernização  da  Administração  Pública Municipal, na sala de 

reuniões da CPL na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-Ba. CEP. 
44.280.000, tele fax (075) 3237-2137, R – 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço 
acima citado, das 08h00min ás 14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 13 
fevereiro de 2014, Teodoro Sampaio, 12 de fevereiro de 2014. Joseval Silva de Argolo 
Azevedo- Pregoeiro Oficial 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ABFEE0671194DD5122DB03C7E4440A2



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2014 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos  interessados que realizara 

licitação na modalidade Pregão Presencial nº 016/2014, no dia 28 de fevereiro de 2014 

ás 09h00 min. Objeto: Contratação de empresa especializada para  locação de veículo 

para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito desta municipalidade, na sala de 

reuniões da CPL na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio‐Ba. CEP. 

44.280.000, tele fax (075) 3237‐2137, R – 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço 

acima citado, das 08h00min ás 14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 

13 de fevereiro de 2014, Teodoro Sampaio, 12 de fevereiro de 2014. Joseval Silva de 

Argolo Azevedo‐ Pregoeiro Oficial. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ABFEE0671194DD5122DB03C7E4440A2


		2014-02-12T12:30:18-0200




